6 - “Our Endless War, Inside VN” (Presidio Press, CA, 1978) và VN Nhân Chứng, nxb Xuân Thu, CA, 1989, by Trần Văn Đôn

7 - Interview with History, by Oriana Fallaci, Houghton Mifflin Co, Boston, 1976

**Nguồn:** <http://www.tqlcvn.org/tqlc/ts-vietve-caichet-d2ch.htm>

Sao lục: **Nam Phong**

Ngày 9/11/4893 – Giáp Ngọ (30/12/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)